REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, Rregullores mbi kriteret, standartet dhe
procedurat e financimit publik t& OJQ-ve nr. MF04/2017 si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t&
Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERSIM

Neni 1
Pérbérja

Formohet Komisioni pér vlersimin e kérkesave te organizatave t€ shoqéris civile pé nominim né
komisionin vlersues sipas projketit ReLOad né pérbérje si vijon:

1. Bekim Zaskoku, kryesus, Drejtorati pér Kultur, Rini dhe Sport
2. Bukurije Zejnullahu, anétare, Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
3. Mimoza Karameta, anétare, Zyra e Kryetarit t€ Komunés

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka pér detyré té b&jé vlersimin e kérkesave t€ organizatave t& shoggéris civile pé¢ nominim
né komisionin vlersues sipas projketit ReLOad.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe me t& njéjtin t€ njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e
Komisionit .
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